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TASSI DI ASSENZE E PRESENZA DEL PERSONALE PER AREE E SETTORI DI APPARTENENZA 
 
 
 

APRILE   2024 
 

 
AREA DI 

APPARTENENZA  

 
TOTALE  

PERSONALE 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
ASSENZA 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
PRESENZA 

 
% 

ASSENZE 

 
% 

PRESENZE 

 
AREA 

AMMINISTRATIVA  

 
24 

 
480 

 
 118 

 
362 

 
25 

 
75 

AREA  
ECONOMICO 
FINANZIARIA  

 
9 

 
167 

 
34 

 
133 

 
20 

 
80 

 
AREA 

TECNICA 

 
20 

 
420 

 
114 

 
306 

 
27 

 
73 

 
I° SETTORE 
VIGILANZA 

 

 
6 

 
136 

 
19 

 
117 

 
14 

 
86 

 
II° SETTORE  

AFFARI LEGALI 
 

 
 

   
 

  

 
 
 
 

Il Resp. del Procedimento 
( F.to  Rag. Mauromicale Carmela ) 

 
 


